
Vertinti informaciją apie bendrovės profesinės rizikos veiksnių (cheminių, fizikinių, biologinių,
ergonominių, psichosocialinių ir kt.) poveikį darbuotojų sveikatai;
Sisteminti profesinės rizikos veiksnių informaciją, analizuoti profesinės rizikos veiksnių rezultatus
teikti pasiūlymus dėl darbuotojų saugos ir sveikatos sąlygų gerinimo;
Sudaryti bendrovės darbuotojų, kuriems privalomai turi būti tikrinama sveikata, sąrašus,
organizuoti bendrovės darbuotojų periodinį sveikatos patikrinimą;
Analizuoti darbuotojų sveikatos patikrinimų rezultatus, teikti pasiūlymus dėl saugių darbo sąlygų
užtikrinimo;
Kontroliuoti kaip bendrovėje darbuotojai laikosi nustatytų darbuotojų saugos ir sveikatos,
gaisrinės saugos reikalavimų, rašyti privalomus vykdyti nurodymus;
Dalyvauti komisijų, tiriančių profesinių ligų, apsinuodijimų priežastis, nelaimingus atsitikimus ir  
sprendžiančių profesinės sveikatos klausimus, veikloje.

Turėti valstybės pripažintoje mokymo įstaigoje įgytą medicinos ir sveikatos studijų išsilavinimą;
Mokėti dirbti „MS Office“ programų paketu;
Žinoti darbų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos reikalavimus gamybinėms įmonėms;
Puikios lietuvių kalbos ir raštvedybos žinios;
Geri analitiniai įgūdžiai, gebėjimas dirbti su dideliais informacijos srautais, rinkti, sisteminti,
analizuoti informaciją, išskirti jos esmę, lyginti ir apibendrinti duomenis, teikti išvadas bei
rekomendacijas, įvertinant platesnį situacijos kontekstą, gebėjimas prognozuoti;
Turėti darbų saugos ir priešgaisrinės saugos pažymėjimus;
Noras ir gebėjimas bendradarbiauti, konstruktyvumas, atsakingumas, savarankiškumas,
atvirumas naujovėms ir noras tobulėti, geri komandinio darbo, organizacinio bei laiko planavimo
įgūdžiai.

Darbo patirtis darbų saugos ir sveikatos srityje;
Gebėjimas vertinti profesinės rizikos veiksnius;
Užsienio kalbų (pageidautina - anglų) mokėjimas.

Atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija” kolektyve;
Galimybę pritaikyti turimas žinias, diegti naujoves;
Tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
Papildomų naudų paketas (hibridinis ar lankstus darbo laikas ir pan.);
1370 – 1650 Eur (neatskaičius mokesčių) darbo užmokestį, mokamą laiku ir atitinkantį darbo patirtį
bei kvalifikaciją.

Darbo aprašymas:

Reikalavimai:

Privalumai:

Bendrovė siūlo:

Gyvenimo aprašymą siųsti el. paštu personalas@klenergija.lt. 
Informacija telefonu +370 46 392262.

AB ,,Klaipėdos energija“ kviečia prisijungti PROFESINĖS

SVEIKATOS SPECIALISTĄ (-Ę) Saugos ir sveikatos skyriuje!

mailto:personalas@klenergija.lt
mailto:personalas@klenergija.lt
mailto:personalas@klenergija.lt
mailto:personalas@klenergija.lt
mailto:personalas@klenergija.lt

